DELIBERAÇÃO Nº 076/2013  – CEDCA/PR

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -CEDCA/PR  reunido

ordinariamente em 26 de julho de 2013;

DELIBEROU

Art.1º  -  Pela  aprovação  da  alteração  do  Plano  de  Trabalho  do  Projeto  “Meu  Futuro

Qualificação”, do Banco de Projetos, referente ao protocolo n° 11.223.135-9 do Provopar

Estadual  Ação Social,  tendo em vista o  remanejamento de uma turma do município  de

Guarapuava para o município de São José dos Pinhais, no valor total de R$ 712.200,32.

Art. 2º - A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 26 de julho de 2013.

Márcia Tavares dos Santos

Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 076/2013 – CEDCA/PR                Publicada no DIOE  nº   9031       de    28/08/2013                                                                     1